
Негосударственное образовательное частное учреждение 

дополнительного профессионального образования 
«СИБИРСКИЙ МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» 

 

634041 г. Томск ул. Дзержинского 31-А офис 3. 

Тел. (3822)43-15-49, 8(913)853-01-78  

 E-mail: sibcentres@yandex.ru 

ИНН  7017084668   КПП  701701001 

ОГРН  103 7000 169 689 
 

 

Исх. № _10-п__ от «31»  июля__2021г. 

 

 
 

г.Томск                                                                                                    31.07.2021 

ПРИКАЗ № 10-п 

Об утверждении стоимости оказания 

платных образовательных услуг на 2021 год 

В соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 31 июля 2021 установить стоимость платных образовательных 

услуг в НОЧУ ДПО "СМОЦ" в соответствии с Приложением № 1. 

2. Настоящий Приказ вступает в силу с 01.08.2021 и действует до 

31.08.2022 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор НОЧУДПО «СМОЦ»                                                    В.Ю. Екименко 

 

 

 

mailto:sibcentres@yandex.ru


 

Приложение 1 

№  

п/п 

НАИМЕНОВАНИЕ И ВИД ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 

ПРОГРАММЫ 

Кол-во 

часов 

Полная 

стоимость 

обучения 

Полная 

стоимость для 

льготных 

категорий 

обучающихся 

1 

Дополнительная профессиональная 

программа профессиональной 

переподготовки "Бухгалтер" 

 

 

 

 

288 30 000,00 25 500 

2 

Дополнительная профессиональная 

программа повышения квалификации  

"Бухгалтер со знанием 1С:Бухгалтерия" 

 

72 13 900,00 11850 

3 
Программа профессионального обучения   

"Кладовщик 2 разряда" 

 

40 8 000,00 6 800 

4 
Программа дополнительного образования  

«Бухгалтер со знанием «1С:Бухгалтерия» 

 

72 13 900 11 850 

 

Директор НОЧУДПО «СМОЦ»                                                  В.Ю. Екименко 

 

 


